
JID: PCROOETRpo84718879

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

výtisk číslo: 1/2
Počet listů: 5

Přilohy: 1/1

k zajištění plnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu na

Provedení laboratorního rozboru kva|it¥ vody
v objektech Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy v ul. Dáblická 510/86,

Kongresová 1666/2 a v Poříčanech na období od 1. 9. 2023 do 31. 12. 2026
uzavřená

podle § 51 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějšich předpisů a
podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve zněnľ

pozdějších předpisů

Smluvní strany
1. VZlab s.r.o.

lČO: 276 39 991,
DlČ: CZ27639991,
se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Jindřicha Plachty 535/16, PSČ 15000

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120816

zastoupená:
číslo účtu: 35-7593750297/0100 vedený u Komerční banky, a.s.
Telefon: , GSM:
E-mail:
ID Datové schránky: z99bjv3
Kontakt ve věcech technických:
tel.: ; GSM:

(dále také jako ,,poskytovatel")

a

2. Česká republika - Krajské ředitelství poIicie hlavního města Prahy
sIdlo:
lČ:
DlČ:
právní forma:
zastoupená:

bankovni spojení:
Telefon:

Kongresová 1666/2, Nusle (Praha 4), 140 21 Praha 4
75151472
CZ75151472
325/Organizační složka státu

ČSOB, číslo účtu: 3509881/0710

e-mail-korespondence
e-mail pro fakturaci:
ID Datové schránky: rkiai5y
Kontakt ve věcech technických:



tel,:

(dále täké jäko ,,objednatel")
(,,Poskytovateľ' a ,,Objednatel" dále také jako ,smluvni strany", každý samostatně také jako,,smluvni
strana")

uzaviraji,

na základě výsledku výběrového řízeni na ,,Provedení Iaboratorniho rozboru kvallty vody
v objektech Krajského ředitelstvi poIicie hl, m, Prahy v ul, Ďáblická 510/86,
Kongresová 1666/2 a v Poříčanech na obdobľ od 1. 9. 2023 do 31. 12. 2026", evidované
pod vyhlášené jako veřejná zakázka malého
rozsahu podle § 6, § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 0 zadáváni veřejných
zakázek, ve zněni pozdějších předpisú a podle ustanovení zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodni zákonik, ve znění pozdějších předpisů

tuto smlouvu o poskytováni služeb.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3.1, Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele provádět pro objednatele

následujici činnosti v rozsahu a za pQdmínek sjednaných touto Smlouvou a
závazek objednatele za provedené činnosti zaplatit poskytovateli dohodnutou
smluvni cenu:
(a) rozbory:

- akreditované rozbory odpadnich a pitných vod
- včetně akreditovaného odběru vzorkú;

(b) interpretace výsledků rozború a měření a poskytování praktických rad.
3.2, Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednavatele

3.3. Pro účely této smlouvy se rozborem rozumi zejména odběr vzorku, konzervace a
manipulace se vzorkem, řádná přeprava vzorku, vlastni analytický |aboratorn[
rozbor, zpracováni výsledků a závěrečné zprávy (protokolu) s výsledky a
porovnánim $ přislušnými platnými a účinnými vyhláškami určujícimi mezní
hodnoty kvality a doručeni protokolu objednateli, V připadě vlastniho odběru
vzorku odpovídá za řádné provedenl a sk|adování a manipulaci a dopravu vzorku
objednatele.

3.4. Poskytovatel se zavazuje, že bude činnosti dle této Smlouvy provádět $
odbornou péči a na potřebné odborné ůrovni dle ujednáni této Smlouvy a v
rozsahu a za podminek stanovených platnými, obecně závaznými právnimi
předpisy i technickými či bezpečnostnimi normami. Poskytovatel je odpovědný za
škodu způsobenou plněním podle této Smlouvy do výše pojistriého pIněni
poskytnutého pojistitelem poskytovatele v rámci škodňé události a vyplývajici z
pojištění odpovědnosti poskytovatele, maximálně však do

2



V žádném připadě však nebude poskytovatel odpovědný za jakékoli nepřimé
nebo následné škody či ušlý zisk nebo nemajetkovou újmu.

3.5. Poskytovatel prohlašuje, že je k činnostem dle této smlouvy řádně kvalifikován a
že je schopen tyto činnosti pro objednatele v požadovaném rozsahu, řádně
zajistit. Poskytovate| prohlašuje, že má u České pojišt'ovny a,s. sjednáno a
uzavřeno pojištěnl odpovědnosti za Škodu s celkovým limitem plněnl ve výši

3.6. objednatel bere na vědomi a souhlasí s tim, že v případě rozboru jakosti pitných
vod, vod koupališt' a bazénových vod bude poskytovatel zasilat výsledky rozborů
elektronickou poštou do informačniho systému pitných a rekreaCnich vod
Ministerstva zdravotnictvl (,,PiVo") a to v souladu s přislušnými vyhláškami
Ministerstva zdravotnictvi, zejména vyhláškou č. 35/2004 Sb., kterou se stanovi
náležitosti, forma elektronické podoby a datové rozhrani protokolu o kontrole
jakosti pitné vody a vody koupališt', ve zněnÍ pozdějšich předpisú a vyhláškou č.
238/2011 Sb,, 0 stanoveni hygienických požadavků na koupaliště, sauny a
hygienické limity pisku v pískovištich venkovnich hracich ploch, ve zněni
pozdějšich předpisů, vydanými k provedeni ve smyslu § 108 odst. 1 a 2 zákona
č. 258/2000 Sb., 0 ochraně veřejného zdravi a o změně některých souvisejicich
zákonů. ve zněni pozdějšich předpisú či jinými právnimi předpisy

3.7, Poskytováni výsledků rozborů do informačniho systému PiVo provede
poskytovatel bezplatně. Objednatel podpisem této smlouvy uděluje poskytovateli
souhlas k poskytnuti osobnich údajů a dat z rozborů v rozsahu požadovaným
výše uvedenými právnimi předpisy.

3.8. Výsledky (závěrečné zprávy a protokoly) rozború a měřeni budou objednatelovi
zaslány v elektronické podobě na jeho kontaktni email, připadně doručeny
v listinné podobě (vyžaduji-li tak platné právni předpisy), nebo se tak smluvni
strany dohodnou.

3.9. Objednatel je povinen umožnit poskytovateli odběr vzorků.

4. DOBA A MĹSTO PLNĚNĹ
4.1. Doba plněni: od 1. záři 2023 do 31. prosince 2026
4.2. Misto plněni: Provozovny Krajskéhoředitelstvi policie hl. m, Prahy -

v ul. Ďáblická 510/86, Kongresová 1666/2 a v Pořlčanech.

4.3. Mistem plněni činnosti podle této smlouvy je provozovna poskytovatele, připadně
sjednané misto pro odběr vzorků nebo provádění měřeni nebo jiné misto
sjednané mezi poskytovatelem a ôbjednatelem.

4.4. Četnost, připadně terminy provedeni jednotlivých činnosti jsou specifikovány
v přiloze č. 1 smlouvy.

5. SMLUVNĹ CENA A PLATEBNĹ PODMĹNKY
5.1. Smluvní cena

(a) Ceny provedených činností budou stanoveny za použiti jednotkových cen
v souladu s cenovou nabidkou, která tvoři přilohu č 1 této smlouvy.

(b) Celková nabidková cena pro plněni předmětu této smlouvy čini

3



(C) Celková nabidková cena a jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše
připustné a budou platné po celou dobu plnění veřejné zakázky.

(d) Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu,
že v průběhu realizace veřejné zakázky dojde:

- k prokazatelnému zvýšení věcných nákladů na straně účastnika, které
nemůže ovlivnit (např. zvýšením zákonných poplatků), bude toto
navýšeni promitnuto do ceny k datu nabytí jejich právni moci,

- ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude
nabídková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hQdnoty
platných v době vzniku zdanitelného plněni, a to ve výši odpovidajici
změně sazby daně z přidané hodnoty.

(e) Každá změna nabidkové ceny podléhá oboustrannému odsouhlasení
formou písemného dodatku ke smlouvě

5.2. Platebni podmínky
(a) Platba za plněni předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostnim

převodem na účet poskytovatele na základě faktury, kterou vystavi
poskytovatel vždy nejméně do 10 kalendářnich dnú od vzniku práva
fakturovat.

(b) Faktury musi splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními
předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 28 zákona
č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a
obchodni listiny stanovené v § 13a obchodniho zákoniku; kromě těchto
náležitosti bude faktura obsahovat označeni (faktura), ČĹslo smlouvy,
označeni bankovniho ůčtu účastnika, cenu bez daně z přidané hodnoty,
procentni sazbu a výši daně z přidané hodnoty a cenu včetně daně
z přidané hodnoty; výše daně z přidané hodňoty bude zaokrouhlena na
celé desetihaléře nahoru,

(c) Faktura je splatná do 21 kalenciářnkh dnů ode dne jejího prokazatelného
doručeni zadavateli poštou na adresu: KŘP hl. m. Prahy, odbor
specializovaných činnosti, nebo
elektronicky na emailovou a vaná
částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné částky
z bankovniho účtu zadavatele uvedeného ve smlouvě ve prospěch
bankovniho účtu ůčastníka uvedeného ve smlouvě.

(d) Zadavatel je oprávněn do lhúty splatnosti vrátit bez zaplaceni účastnikovi
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu,
která obsahuje nesprávné cenové údaje a to s uvedenim důvodu vrácení.
Účastnlk je v případě vrácené faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu
novou. Oprávněným vrácenim faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová
lhůta v původni délce splatnosti běži znovu ode dne prokazatelného
doručení opravené nebo nově vystavené faktury zadavateli. Faktura se
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, neni
nutně, aby byla v téže lhůtě doručena účastnikovi, který ji vystavil.

(e) Platby budou probihat v korunách na základě předložené faktury.
(f) Zálohové platby zadavatel neposkytuje.

4



5.3, V připadě prodlení se zaplacenlm ceny vyúčtované v rámci vystavené faktury -
daňového dokladu je poskytovatel oprávněna požadovat zaplacení smluvniho
úroku z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky za kazdý den prodlení.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĹ
6.1. Tato smlouva se uzavlrá na dobu určitou s dobou plněni ode dne uzavřeni

smlouvy do 31, 12. 2026
6,2. Tato smlouva se řidl právnim řádem Ceské reputdiky. Práva a povmnosti

smluvnich stran neřešené touto smlouvou se řidi občanským zákoníkem
v platném zněni a dalšimi pIätnýmŕ a účinnými právními předpisy, které se
vztahuji předmětu této smlouvy

6.3. Smlouva nabývá platnostt a účinnosti dnem. podpisu smlouvy smluvními
stranami.

6.4. Smlouva muže být měněna pouze pq dohodě smluvnich stran, a to ve formě
čislovaných pisemných dodatkú, řádné podepsanými Smluvnlmi stranami, které
se stanou nedllnou součásti Smlouvy Smluvni strany se oproti přédchôzí větě
dohodly, že v připadě dohody smluvních stran na změně přilohy smlouvy postači
pro provedenl změny příloh smlouvy vyhotoveni nového zněni příslušné přilohy,
které musi obsahovat podpisy obou smluvnich stran a datum vyhotoveni přilohy.
Takto upravená přúoha se ke dni jejiho vyhotoveni stává nedilnou součásti této
smlouvy a nahrazuje předchozi znění pi'islušné přilohy,

6,5, Poskytovatel i objednatel mohou tuto smlouvu kdykoliv vypovědět, a to 1 bez
uveděnl důvodu. výpovědní doba činí tři měsice a počiná běžet od prvního dne
kakndářního měsice nás|edujiciho po kalendářním měsici, ve kterém byla
výpověd' doručena druhé smluvni straně

6.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý stejnopis má
právni sIlu originálu. Každá Smluvni strana obdrZi po jednom (1) stejnopisu po
podpisu Smlouvy.

6.7. svým podpisem obě smluvni strany potvrzuji, že se seznámily s celým obsahem
smlouvy včetně všech jejich ptiloh a nemaji pochybnosti 0 výkladu jejiho zněni.

6.8. Smluvni strany prohlašuji. že j$olj plně svéprávné, smlouvu si přečetly a na
důkaz souhlasu s jejim obsahem připojuji své pôdpisy.

7. PŘĹLOHY
Nedilnou součásti této Smlouvy je pŕiloha C. 1 - Popis činnostl a ccmk

V Praze dne' V praze dne

Za objednatele: Za poskytovatele:




